
 

お取引様各位 

 

岡山営業所の電話・FAX 開通のご連絡 
 
平素は格別のお引立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 
 
さて 既案内のとおり 10 月より岡山営業所を開設しておりますが、 
遅れておりました電話・FAX が開通いたしましたのでご案内申し上げま
す。 
今後の電話・FAX につきましては下記、岡山営業所宛でお願いいたしま
す。 
引き続きご愛顧賜りますように心よりお願い申し上げます。 
 
 令和３年 11 月 12 日 
                    前田バルブ工業株式会社 

岡山営業所 所⻑ 近藤亮太 
 

記 
 

電話・FAX 先 
 
➢今後のご連絡先 

  岡山営業所 
電 話   086-230-0763 
F A X   086-230-0764 


